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K-MV. sh.p.k Pasqyrat Financiare 2017

Bilanci kontabel
Per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2011
(Te gjithQ bQIQncQt jQne ne leke}

Shenirri nr.
Ushtrirri i rrbyllur Ushtrirri i rrbyllur

31.12.2017 31.12.2016

A AKTIVEr
Aktive Afatshkurtera
Aktive rronetare 3 34.502 47.480

Derivative dhe aktive Ie rrnaitura per tregtim

Aktive Ie ljera financiare afatshkurtra 4 16.724.911 142,619

Inventari 5 75,000 75.000

Aktivet afatshkurtra te rrbajtura per shitje

Parapagimet dhe shpenzirnet e shtyra

Totali I Aktiveve Afatshkurtera(l) 16,834,413 265,099

II Aktlve Afatgjata
Investimet financiare afatgjata

Aktive afatgjata materiale 6 8,323,500

Aktivet afatgjata jomateriale

Kapital aksionar i papaguar

A ktive te tjera af atQ.iata

Totall i Aktiveve Afatgjata(lI) 8,323,500

TOTALII AKTIVEVE{I + II) 25,157,913 265,099

B DETYRIMET DHEKAPITAlI
Detyrlme Afatshkurtera
Huamarrjet 7

Huate dhe parapagirnet 8 27,265,594 1,956,131

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

Tolali I Delyrimeve Afatshkurtera (I) 27,265,594 1,956,131

II Detyrime Afatgjata
Huate afatgjata 9
Huamarrje te tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtvra

Total] I Detyrlmeve Afatgjata (II)
Totali I Detyrimeve (1+11) 27,265,594 1,956,131

III Kapltali
Kapitali i rregjistruar (aksionar) 10 1,000 1,000
Prirri i aks ionit

Njesite ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statutore

Rezerva ligjore

Rezerva te tiera

Fitirnet(hurrbja) te pashperndara 11

Fltirri (hurrbja) e vitit financiar 12 (2,108,681 ) (1,692,032)
Totali i Kapitalit (III) (2,107,681 ) (1,691,032)

TOTALII DETYRIMEVE E KAPITALIT (1,11,111) 25,157,913 265,099
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K-AA V. sh.p.k Pasqyrat Financiare 2017

Shenimet mbi pasqyrat financiare ne faqet vijuese jane pjese peroerese e kewre pasqvra«
nnanClarE_
Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve
Per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2017
(Te gjltha balancat jane ne leke)

Shenimi nr. Ushtrimi i mbyllur
31.12.2017

Ushtrimi i mbyllur
31.12.2016

Shiljet neto 11 13,216,941

~ Te ardhura te tiara nqa vepnrntarite e shfrytezimit(Pu

3 Ndrvshimet ne inventarin e produkteve Ie gatshme dl
4 Materialet e konsumuara,mallrat dhe sherbimet 11 12,464,749

5 Kosto e punes 11
Pagat e personelit 280,000 462,000
Shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe shsndetsore 46,760 77,154

6 Amorti~im~t dhe zhvleresfrnet 838,500
7 Shpenzime te tjera 3,573
8 Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) 13,633,582 539,154

" Fltimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+1-3-8) (416,641) (539,154)

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financlare nga nieslte e kontrotluars
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesernarrjet
12 Te ardhurat dhe shnenzlmet financiare

,Z_-TTe ardhurat dhe shpenzimet financiare nga

12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667
12_3Fitimet (humbjet) nga kursi i kernbimi 769, 669
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768, 66b

13 Totali i ti ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/-12.2+1-

11 9

t4 Fitimi (humbja) para tatimit (9+1-13) (416,650) (539,154)

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12
====================

16 Fitmi (humbja) nato a vitit financiar (14-15) 11=====(4=16=,=65=0=)======(5=3=9,=1=54=)

17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Shenimet mbi pasqyrat financiare ne faqet vijuese jane pjese psrberese e ketyre pasqyrave
nnanciare.
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